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Hit! Wycieczka na Malediwy 2706 PLN/osoba (loty + hotele + śniadania)

Rajskie Malediwy to marzenie każdego podróżnika. Śnieżnobiały,
drobny jak mąka piasek, ciepłe wody oceanu i wysepki niczym z
widokówek. Tak, takie są Malediwy, na które możecie polecieć w cenie
wczasów w Turcji. Tym razem wycieczka na rajskie wyspy może was
kosztować tylko  2706 PLN/osoba (loty, hotele + śniadania). Sprawdźcie
jak to zrobić!

https://taniewakacje.eu/hit-wycieczka-na-malediwy-abu-zabi-w-cenie-loty-i-hotele/


 

Dzięki uruchomieniu nowych połączeń w siatce linii lotniczej Wizz Air pojawiają się kolejne okazje na
tanie loty w ciekawe miejsca. Ostatnio pisaliśmy, chociażby o bezpośrednich lotach na Maderę z
Warszawy. Tym razem mamy dla was okazję na bardzo tanie wczasy na rajskich Malediwach. Co
ciekawe po drodze będziecie mogli zwiedzić stolicę Zjednoczonych Emiratów Arabskich, czyli Abu
Zabi. Jak to zrobić? Już tłumaczymy �

 

Sprawdźcie najlepsze okazje na super last minute

 

Podróż proponujemy wam zacząć na lotnisku w Katowicach 14 listopada. Pierwszy odcinek trasy
do Abu Zabi pokonacie na pokładzie samolotu Wizz Air. Następnie czekać was będzie przesiadka na
kolejny lot, który odbędzie się już do miejsca docelowego, czyli na Malediwy. Podróż powrotna
przebiegnie w analogiczny sposób. Co ważne przeloty będą odbywały się na oddzielnych biletach
(Katowice – Abu Zabi – Katowice) (Abu Zabi – Malediwy – Abu Zabi), co sprawi, że bez problemu
będziecie mogli opuścić terminal, spędzić nocleg w hotelu i zobaczyć stolicę emiratów. Do Polski z
powrotem wrócicie 23 listopada.

Poniżej znajdziecie linki do rezerwacji wszystkich lotów oraz noclegów w Abu Zabi i na Malediwach.

 

Katowice – Abu Zabi – Katowice (14 – 23 listopada)

https://taniewakacje.eu/loty-warszawa-madera-wizz-air-uruchamia-nowa-bezposrednia-trase-z-polski/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


Zarezerwuj loty

 

Abu Zabi – Malediwy – Abu Zabi (15 – 22 listopada)

Zarezerwuj loty

 

Nocleg Abu Zabi 14.11.2022

Zarezerwuj nocleg

Obiekt znajduje się w pobliżu lotniska i bez trudu dotrzecie tam taksówką. Transport w emiratach
jest tani.



 

Noclegi na Malediwach 15 – 22.11.2022

Zarezerwuj nocleg

 

Nocleg Abu Zabi 22.11.2022

Zarezerwuj nocleg

 

Podsumowując, za loty oraz noclegi i śniadania na Malediwach zapłacicie łącznie 2706
PLN/osoba – przy dwóch podróżnych. Do ceny będziecie musieli doliczyć transfery,
ubezpieczenie oraz koszty wyżywienia. Ponadto ceny biletów Wizz Air zawierają jedynie
mały bagaż podręczny. Jak spakować walizkę przeczytajcie tutaj.

 

Przydatne informacje:

W pełni zaszczepione osoby lecące do ZEA oraz na Malediwy nie muszą wykonywać dodatkowych
testów na koronawirusa.

Na lotnisku w Abu Zabi nie są akceptowane elektroniczne karty pokładowe na trasach Wizz Air.
Dlatego musicie odpowiednio wcześniej stawić się na odprawę przy stanowisku linii lotniczej.

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/


Chcecie przeznaczyć więcej na noclegi? Skorzystajcie z wyszukiwarki hoteli

Śledźcie najlepsze oferty na tanie podróżowanie
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